Data/ Date
I Nome Jogador / Player's Name A
A
B
C
Markor
POR FAVOR EVITE O JOGO LENTO / PLEASE HELP US PREVENT SLOW PLAY Tempo de jogo
= [ ononare NN | JRN v [ A [ 6 [ [ oo mocw
1 Pluma 360 | 357 | 323 | 310 | 270 4 8 16 16
2 Verbasco 463 | 432 | 398 | 360 | 342 5 14 17 33
3 Junco 177 | 142 | 124 | 109 | 93 3 18 12 45
4 Estorno 304 | 286 | 274 | 246 | 226 4 12 14 59
5 Acendalho 441 | 423 | 396 | 347 | 327 4 2 18 1:17
6 Pinheiro Bravo | 382 | 360 | 338 | 309 | 286 4 6 15 | 1:32
7 Acécia 492 | 489 | 465 | 432 | 419 5 10 19 | 1:51
8 Eucalipto 174 | 165 | 113 | 106 86 3 16 13 | 2:04
9 Tojode Bico | 393 | 380 | 352 | 315 | 286 4 4 16 | 2:20
Out 3186 |3034 |2783 |2534 |2335 | 36
POR FAVOR EVITE O JOGO LENTO / PLEASE HELP US PREVENT SLOW PLAY Tempo de jogo
Busce | Nome/Name -__ Par | SI.| A B C | maker | Total |  Pace of play
10 Atabua 460 | 456 | 445 | 424 | 414 5 7 ' 19 19
1" Zimbreiro 183 | 165 | 135 | 121 | 104 | 3 13 13 32
12 Feto 425 | 425 | 422 | 379 | 372 | § 1 15 47
13 Arméria 300 | 285 | 256 | 235 | 216 | 4 15 14 | 1:01
14 Chorao 150 | 146 | 137 | 107 75 3 17 13 1:14
15 Trebisco 375 | 369 | 352 | 318 | 292 4 3 15 1:29
16 Samanilha 390 | 383 | 356 | 337 | 318 | 4 5 15 | 1:44
17 Camarinha 570 | 523 | 485 | 460 | 444 | 5 1 20 | 2:04
18 | Pinheiro Manso | 395 | 372 | 345 | 316 | 304 | 4 9 16 | 2:20
Course Rating ’
Slope Rating na | 129 | 124 | 123 | 118

Assinatura Marcador / Marker's Signature:

Assinatura Jogador / Player's Signature:

Todas as distancias no carlao sao em metros ao centro do green

All distances on scorecard are in metres to the centre of the green

g)

praia d’el rey
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